

## MEGA TADBIRLARDA LOYIHALARNI BOSHQARISHDAGI MUOMMOLAR VA STRATEGIYALAR.

*Nazarova Feruza Normamatovna*

*Bank-moliya akademiyasi 70412202-loyiha boshqaruvi  
mutaxassisligi bo'yicha magistratura 2-bosqich talabasi*

**Annotatsiya:** Ushbu maqolada mega tadbirlarda loyihalarni boshqarishdagi asosiy muammolar va ularni bartaraf etish uchun qo'llaniladigan strategiyalar ko'rib chiqiladi. Bu tadbirlarni tashkil etish jarayonida yuzaga keladigan qiyinchiliklarni tushunish va ularni hal qilish uchun zarur bo'lgan bilim va ko'nikmalarni taqdim etadi. Natijada, tadbir tashkilotchilari o'z maqsadlariga erishishlari va ishtirokchilarga unutilmas tajriba taqdim etishlari mumkin.

**Kalit so'zlar:** Mega tadbirlar, loyihalar, boshqaruv, muammolar, strategiyalar, ishtirokchilar.

Mega tadbirlar, masalan, Olimpiya o'yinlari, xalqaro ko'rgazmalar, yirik musiqiy festivallar yoki global konferensiyalar, zamonaviy jamiyatda muhim rol o'ynaydi. Ushbu tadbirlar nafaqat ko'plab odamlarni bir joyga to'playdi, balki iqtisodiy, madaniy va ijtimoiy jihatdan ham katta ta'sir ko'rsatadi. Biroq, mega tadbirlarni muvaffaqiyatli o'tkazish uchun samarali loyiha boshqaruvi zarur. Loyihalarni boshqarish jarayoni ko'plab murakkabliklarni o'z ichiga oladi va bu jarayonda bir qator muammolar yuzaga kelishi mumkin. Mega tadbirlar ko'pincha ko'p sonli ishtirokchilar, murakkab logistika, xavfsizlik masalalari va moliyaviy majburiyatlar bilan bog'liq. Ushbu tadbirlar uchun tayyorgarlik jarayoni ko'plab jamoalar va tashkilotlar o'rtasida hamkorlikni talab qiladi. Shuningdek, tadbirning muvaffaqiyati ko'plab omillarga bog'liq bo'lib, ularning har biri o'z navbatida muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. Masalan, resurslarni boshqarishdagi xatolar, vaqtni rejalashtirishdagi muammolar, muloqotdagi noaniqliklar va xavfsizlik tahdidlari tadbirning muvaffaqiyatiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Shu sababli, mega tadbirlarni boshqarishda muammolarni aniqlash va ularni hal qilish uchun samarali strategiyalarni ishlab chiqish juda muhimdir.

Mega tadbirlarda loyihalarni boshqarishdagi muammolar:

Mega tadbirlar ko'plab resurslarni talab qiladi, jumladan, moliyaviy, insoniy va material resurslar. Resurslarning yetishmasligi yoki noto'g'ri taqsimlanishi tadbirning muvaffaqiyatiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Tadbirlarga tayyorgarlik jarayoni ko'pincha murakkab va vaqt talab etadi. Vaqtni rejalashtirishda xatolar, kechikishlar va kutilmagan holatlar tadbirning o'z vaqtida o'tkazilishiga to'sqinlik qilishi mumkin. Mega tadbirlar ko'plab tashkilotlar, jamoalar va shaxslar o'rtasida hamkorlikni talab qiladi. Muloqotdagi muammolar, ma'lumotlarning yetishmasligi yoki noto'g'ri

tushunilishi, loyihani boshqarishda qiyinchiliklarga olib kelishi mumkin. Katta miqdordagi odamlar ishtirok etadigan tadbirlarda xavfsizlik va sog'liqni saqlash masalalari muhim ahamiyatga ega. Kutilmagan vaziyatlar, masalan, tabiiy ofatlar yoki xavfsizlik tahdidlari, tadbirning muvaffaqiyatiga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Mega tadbirlar ko'pincha katta xarajatlarni talab qiladi. Moliyaviy rejalashtirishdagi xatolar, homiyalar bilan kelishuvlardagi muammolar yoki kutilmagan xarajatlar tadbirning moliyaviy barqarorligini xavf ostiga qo'yishi mumkin.

**Strategiyalar:** Resurslarni rejalashtirish va taqsimlash jarayonida aniq va batafsil reja tuzish zarur. Har bir resursning ehtiyojlari va imkoniyatlarini aniqlash, ularni samarali boshqarishga yordam beradi. Shuningdek, zaxira resurslarni tayyorlash ham muhimdir. Vaqtni boshqarish uchun aniq va realistik vaqt jadvalini tuzish zarur. Har bir vazifa uchun muddatlar belgilash va ularni kuzatib borish, kechikishlarni oldini olishga yordam beradi. Shuningdek, kutilmagan holatlar uchun vaqtni rejalashtirishda zaxira vaqtni ajratish muhimdir. Tashkilotlar o'rtasida samarali muloqotni ta'minlash uchun aniq kommunikatsiya kanallarini belgilash zarur. Har bir jamoa a'zosi o'z vazifalari va mas'uliyatlari haqida aniq ma'lumotga ega bo'lishi kerak. Muloqotning ochiqligi va shaffofligi, muammolarni tezda hal qilishga yordam beradi. Mega tadbirlar uchun xavfsizlik rejasini ishlab chiqish va amalga oshirish zarur. Xavfsizlik xodimlari, tibbiy yordam va boshqa zarur xizmatlar bilan hamkorlik qilish, kutilmagan vaziyatlarga tayyor bo'lishga yordam beradi. Shuningdek, ishtirokchilarga xavfsizlik qoidalari haqida ma'lumot berish muhimdir. Moliyaviy rejalashtirish jarayonida aniq byudjet tuzish va xarajatlarni nazorat qilish zarur. Homiyalar bilan kelishuvlarni oldindan rejalashtirish va moliyaviy zaxiralarni tayyorlash, kutilmagan xarajatlarni qoplashga yordam beradi. Shuningdek, tadbirdan keyin moliyaviy hisobot tayyorlash, kelgusi tadbirlar uchun tajriba bo'lib xizmat qiladi.

**Xulosa:** Mega tadbirlarni boshqarish murakkab jarayon bo'lib, ko'plab muammolarni o'z ichiga oladi. Biroq, to'g'ri strategiyalarni qo'llash orqali bu muammolarni hal qilish va tadbirni muvaffaqiyatli o'tkazish mumkin. Resurslarni samarali boshqarish, vaqtni rejalashtirish, muloqot va hamkorlikni mustahkamlash, xavfsizlikni ta'minlash va moliyaviy rejalashtirish, mega tadbirlarning muvaffaqiyatini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu strategiyalarni amalga oshirish orqali, tadbir tashkilotchilari o'z maqsadlariga erishishlari va ishtirokchilarga unutilmas tajriba taqdim etishlari mumkin.

#### *Foydalanilgan adabiyotlar:*

1. Kerzner, H. (2017). Project Management: A Systems Approach to Planning, Scheduling, and Controlling. Wiley.
2. Meredith, J. R., & Mantel, S. J. (2017). Project Management: A Managerial Approach. Wiley.

3. Schwalbe, K. (2015). Information Technology Project Management. Cengage Learning.
4. Turner, J. R. (2014). The Handbook of Project-based Management. McGraw-Hill.
5. Bourne, L. (2015). Stakeholder Relationship Management: A Maturity Model for Organisational Implementation. Gower Publishing.